ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

30 . 08 . 2024 года                                                                                                   № 131/2

Об утверждении учебного плана дошкольных групп школы-интерната № 36

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии  с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства

просвещения РФ от 31 июля 2020г. № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования»; Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным

приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 г. №1155;

Приказом Министерства просвещения РФ от 24 ноября 2022 г. № 1022 "Об

утверждении федеральной адаптированной образовательной программы

дошкольного образования для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить план дошкольных групп школы-интерната № 36 на 2024-2025

учебный год

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Т. Г. Захарина

		2024-11-11T13:50:17+0300
	Захарина Татьяна Григорьевна